[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2021                                   с. Маринино                                            № 02-р
Об утверждении перечня кодов

подвидов по видам доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления начисления, учёта и контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет на 2021 год.

1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов согласно приложению № 1 к настоящему приказу

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

А. В. Матросов